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 00001

 00001

 00004

 00001
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 18,000.00

 54,800.00

 47,500.00

 210,000.00

 104,751.00

 105,013.74

 256,996.64

 263,953.32

11-NOV-16

02-NOV-16

23-NOV-16

23-NOV-16

23-NOV-16

14-NOV-16

15-NOV-16

16-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE COORDINACIÓN GENERAL DEL GOBIERNO

GERENCIA_CENTRAL

GERENCIA DE ADMINISTRACION DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,061,014.70

 435,051.00

 625,963.70

 18,000.00

 54,800.00

 362,251.00

 625,963.70

 004

 005

 006

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PLANIFICACIÓN, PRESUPUESTO, INVERSIÓN Y COOPERACIÓN EXTERN

GESTION POR RESULTADOS

TRANSPARENCIA Y MODERNIZACIÓN DEL ESTADO

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0280   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0101-1979-03246

08019001213132

0801-1962-09201

0801-1971-06184

0801-1960-01072

0501-1980-07239

0902001

0902001

OSCAR GONZALO CASTILLO RIVERA

GEOCONSULT SA. DE CV

BENJAMIN CARDONA

LYDIA CECILIA MARTINEZ GALLEGOS

ARQUIMIDES JIMENEZ MARTINEZ

MARIO RENE BAIDE MUÑOZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 00030

 00030

 00083

 00083

 00084

 00084

 00089

 00089

 00089

 00090

 00091

 00091

 00091

 00091

 01541

 01542

 18

 11

 19

 20

 21

 22

 23

 24

 02

 03

 09

 10

 17

 18

 27

 38

 39

 15

 51

 57

 62

 66

 03

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,300.00

 88,102.66

 5,520.00

 5,520.00

 6,709.27

 6,709.27

 11,040.00

 13,418.54

 46,315.44

 22,016.00

 7,245.00

 3,277.50

 20,999.00

 56,811.84

 7,072.50

 7,802.75

 3,024.06

 19,210.15

 11,311.11

 1,888.15

 345.00

 6,491.75

 16,678.52

 1,318.03

10-NOV-16

23-NOV-16

09-NOV-16

08-NOV-16

09-NOV-16

09-NOV-16

17-NOV-16

17-NOV-16

28-NOV-16

28-NOV-16

28-NOV-16

09-NOV-16

17-NOV-16

28-NOV-16

28-NOV-16

23-NOV-16

09-NOV-16

17-NOV-16

09-NOV-16

09-NOV-16

23-NOV-16

28-NOV-16

17-NOV-16

28-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE COORDINACIÓN GENERAL DEL GOBIERNO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 378,126.54
 378,126.54

 9,300.00

 368,826.54

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0280   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1982-04140

08019995332027

08019002264083

08019002264083

05019999176134

05019999176134

08019002264083

05019999176134

0903001

1801001

08019000215220

1509-1977-00204

08019004002160

08019002261399

08019998385351

08019998384037

05019000040204

08019004002160

08019002277028

05019995108892

08019998391040

08019998391040

0804003

0608-1970-00147

LUIS ARMANDO GIRON GODOY

COMPAÑIA DE LIMPIEZA EXCELENTE S DE R.L

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

EUROPEN DE HONDURAS S. DE R.L.

DARWIN SAUL TURCIOS RIVERA

LEOPLAST, S. DE R.L.

REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.

REPRESENT Y DISTRIB MULTIPLES SRL

INDUSTRIAS MA-K-NUDO S.A. DE C. V.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

LEOPLAST, S. DE R.L.

JAMAR COMERCIAL INDUSTRIAL S.A DE C.V

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

RAMON ANTONIO RAMIREZ
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 00119
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 00119

 01955

 01955

 01955

 26

 27

 28
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 32

 24
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 26

 27

 28

 29

 30

 31

 32

 33

 34

 35

 36

 37

 38

 39
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 35

 37
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 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,907.37

 1,395.82

 3,322.32

 2,647.47

 6,680.47

 5,352.97

 9,757.82

 9,931.72

 437.50

 7,535.62

 435.38

 3,937.50

 3,937.50

 4,310.38

 3,937.50

 3,937.50

 4,310.38

 3,937.50

 515.63

 359.38

 773.38

 1,903.88

 2,978.75

 1,068.75

 29,974.35

 37,304.04

 20,952.03

 1,132.75

 34,074.75

 20,155.80

 12,109.70

 8,864.13

 8,168.05

 16,645.48

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

10-NOV-16

17-NOV-16

17-NOV-16

17-NOV-16

17-NOV-16

17-NOV-16

23-NOV-16

01-NOV-16

08-NOV-16

09-NOV-16

08-NOV-16

08-NOV-16

09-NOV-16

09-NOV-16

08-NOV-16

09-NOV-16

09-NOV-16

11-NOV-16

17-NOV-16

17-NOV-16

17-NOV-16

23-NOV-16

23-NOV-16

23-NOV-16

01-NOV-16

16-NOV-16

23-NOV-16

09-NOV-16

09-NOV-16

09-NOV-16

09-NOV-16

17-NOV-16

17-NOV-16

29-NOV-16

09-NOV-16

09-NOV-16

09-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE COORDINACIÓN GENERAL DEL GOBIERNO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 174,542.91

 67,473.00

 122,519.30

 001

 002

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

GESTION POR RESULTADOS

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019002282812

0608-1970-00147

08019002282812

08019002282812

08019002282812

08019002282812

08019002282812

0801-1945-00225

0801-1984-02341

0801-1978-00190

0801-1975-06863

0801-1984-02341

0801-1983-02541

1512-1959-00033

0801-1984-02341

0801-1983-02541

0801-1982-10514

0801-1984-09173

0801-1979-07612

0801-1963-09561

0801-1963-09561

0605-1966-00434

0801-1948-02693

0801-1948-02693

0801-1942-02914

1701-1971-00105

0801-1948-02693

0801-1969-06784

08019002282812

08019002282812

08019002282812

0801-1942-02914

0801-1962-01604

0501-1990-00518

0404-1979-00916

0801197906041

0801-1976-09002

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

RAMON ANTONIO RAMIREZ

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

MANUEL ALEJANDRO LOPEZ LUNA

JULIA VICTORIA DE LOS DOLORES OLIVA BAKER

CARLOS ALBERTO ZELAYA COELLO

JUAN GABRIEL GAITAN OCHOA

JULIA VICTORIA DE LOS DOLORES OLIVA BAKER

ALEJANDRA ISABEL FLORES ROMERO

CASTO OSWALDO CASTRO HERNANDEZ

JULIA VICTORIA DE LOS DOLORES OLIVA BAKER

ALEJANDRA ISABEL FLORES ROMERO

MARVIN JOEL NAVAS HERNANDEZ

ELENA MARIA MARTINEZ ESTRADA

JAVIER DAVID LOPEZ PADILLA

MIGUEL ANGEL CARBAJAL PAVON

MIGUEL ANGEL CARBAJAL PAVON

JOSE ENRIQUE MARTINEZ ESPINO

JORGE RAMON HERNANDEZ ALCERRO

JORGE RAMON HERNANDEZ ALCERRO

MARIA MAGDALENA JEANNETTE GARCIA UGARTE

CESAR ALFONSO GONZALES ALCANTARA

JORGE RAMON HERNANDEZ ALCERRO

MANUEL ANTONIO LAINEZ TORRES

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

MARIA MAGDALENA JEANNETTE GARCIA UGARTE

ADOLFO ANTONIO DEL CID MEDINA

CARLOS ULISES MEJIA SARMIENTO

MARIA OLIMPIA WELCHEZ MIRANDA

PAOLA ALEJANDRA CLAROS HERNANDEZ

RAUL EDGARDO DEL CID MARTINEZ
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 0280 

 001

 002

 01955

 01955

 01955

 01955

 01955

 01955

 01955

 01955

 01955

 00141

 00145

 00632

 00632

 00632

 00632

 01956

 00087

 00088

 00092

 00093

 04

 05

 06

 07

 08

 09

 10

 11

 12

 11

 10

 07

 08

 09

 10

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,685.38

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

 6,609.38

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

 7,609.38

 3,937.50

 3,308.17

 11,065.63

 2,578.13

 2,187.50

 2,134.88

 5,687.50

 1,796.88

 1,796.88

 38,680.85

 4,640.63

09-NOV-16

17-NOV-16

17-NOV-16

18-NOV-16

17-NOV-16

23-NOV-16

23-NOV-16

23-NOV-16

23-NOV-16

01-NOV-16

01-NOV-16

01-NOV-16

01-NOV-16

01-NOV-16

01-NOV-16

01-NOV-16

01-NOV-16

01-NOV-16

14-NOV-16

15-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE COORDINACIÓN GENERAL DEL GOBIERNO

GERENCIA_CENTRAL

GERENCIA DE ADMINISTRACION DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 442,349.76

 395,434.52

 46,915.24

 122,519.30

 30,899.31

 46,915.24

 005

 006

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GESTION POR RESULTADOS

TRANSPARENCIA Y MODERNIZACIÓN DEL ESTADO

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0280   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1975-06863

0801-1995-00308

0801-1976-07522

0101-1963-00212

0801-1970-01769

0404-1979-00916

0801-1959-02297

0601-1986-01810

0801-1973-02258

0801-1974-05101

0801-1949-02782

1516-1961-00133

1516-1961-00133

0301-1980-01330

0801-1969-06784

0801-1989-04693

0801-1990-05229

0801-1983-14586

08019002282812

1701-1971-00105

JUAN GABRIEL GAITAN OCHOA

RUTH SARAI MENOCAL TURCIOS

CARLOS GERSON VELASQUEZ BANEGAS

TOMAS FERNANDO CANALES FRANCISCO

ERICK EFRAIN BORJAS HENRIQUEZ

MARIA OLIMPIA WELCHEZ MIRANDA

FERNANDO GUSTAVO ZEPEDA BOQUIN

TANIA LORENA CASTELLANOS AVILA

ELIAS RUBEN SANCHEZ LAGOS

SANDRA NELLY HENRIQUEZ ROMERO

RENAN SAGASTUME FERNANDEZ

ANDRES MAXIMINO MENOCAL MEDINA

ANDRES MAXIMINO MENOCAL MEDINA

TATIANA NOHEMY LARA BANEGAS

MANUEL ANTONIO LAINEZ TORRES

JULISSA ALEJANDRA LIZARDO MEDINA

MANUEL ALEJANDRO BORJAS CASTEJON

RONALD JOSE FARIÑA UBIETA

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

CESAR ALFONSO GONZALES ALCANTARA
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 0280 

 001

 01983

 01984

 01985

 01973

 01974

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 12,877.81

 19,687.50

08-NOV-16

08-NOV-16

08-NOV-16

01-NOV-16

01-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE COORDINACIÓN GENERAL DEL GOBIERNO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 82,565.31
 82,565.31

 50,000.00

 32,565.31

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0280   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1948-02693

0801-1949-02782

1702-1981-00457

1620-1961-00334

0801-1983-05696

JORGE RAMON HERNANDEZ ALCERRO

RENAN SAGASTUME FERNANDEZ

EFRAIN COREA YANEZ

MAYRA LIZETT CRUZ LAZARO

OSMAN CRISTOBAL LOPEZ BONILLA
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 0280 

 001

 00005

 00005

 59

 61

 00001

 00001

 1,236.00

 4,105.50

01-NOV-16

17-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE COORDINACIÓN GENERAL DEL GOBIERNO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,341.50
 5,341.50
 5,341.50

 001Unidad Ejecutora: DESPACHO MINISTERIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0280   ) :

 

Identificación Nombre
05029995001355

1701-1970-01199

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

DELMY YOLANDA FLORES MEJIA
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 0280 

 001

 00110

 00131

 12

 13

 00001

 00001

 10,772.90

 24,238.48

08-NOV-16

17-NOV-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE COORDINACIÓN GENERAL DEL GOBIERNO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 35,011.38
 35,011.38
 35,011.38

 002Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0280   ) :

 

Identificación Nombre
05029000001320

0804003

TELEFONICA CELULAR S.A.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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